ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2024 г. ль з7з

Волхов

О закреплении
муницппальных образовательных организаций,

реализующих образовательную программу
дошкольного образования, за конкретными территориями

Волховского муниципальпого района

В соответствии с пуЕктом б части 1 статьи 9 Федерального закона от 29
декабря 2012г. ЛЬ 273-ФЗ <Об образоваIrии в Российской ФедерацииD, частью 1

стжьи 29 и пунктом 13 части 1 статьи 32 Устава Волховского муниципаJIьIIого

района Ленинградской области и в целях обеспечения доступности
дошкольного образования п о с т а н о в л я ю:

1.Закрепить муниципальные образовательные оргаIrизации, ре€шизующие
образовательЕую проlрамму дошкольного образования, за конкретными
территориями Воrп<овского муниципального района согласно приложеЕию.

2. Разместить настоящее постановление на официапьном сайте комитета
по образованию администрации Волховского муниципаJIьного района и сайтах
образовательных организаций, реализующих образовательнlто программу
дошкольного образоваЕия.

3. Считать утратившим силу постановJIение администрации Волховского
муницип€rльного района Ленинградской области от 7 марта 2023 года Ns 738
<О закреплении IчIуниципаJIьных образовательЕых организаций, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, за
коЕкретными территориями Волховского муЕиципального района>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановлеItия возложить на

заI\,Iестителя главы
взаимодействию с

Исполняющий пол
главы администр

,/Исп. Башкирова Е.А,, 8(81З_6З)?14

о
А.Е.Сафонов

***,.р *

ш

АДМ ИНИ С ТР АЦ ИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

по внутренней, социальной политике и

Приложение
к постаIIовлению администрации

Волховского муниципaльногорайона
Ленингралской области

от ýфебьсаt"g 2O24r. ЛЬJ7J

Закрепление
муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, за конкретными территориями
Волховского муниципального района

Закрепленная территория МуниципaLIIьна.ll образовательн€uI

1 волховское
городское поселение

Бу сад Jtlb 1 ванного вида> г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад J\Гs 2 <<Рябинка> комбинированного видa>) г.Волхов
МДОБУ <,Щетский сад Jф 4 комбинированного видa>) г. Волхов
МДОБУ <<.Щетский сад J\Гs 5 <<Аистёною) комбинированного г. Волхов
МДОБУ <,Щетский сад Jф б <Солнышко> комбинированн ого вида> г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад Jф 7 <<Искорка>> комбинированного видa>) г. Волхов
МДОБУ <[етский сад Jф 8 <<Сказка> го вида) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад Jtlb 9 <РадужкD к9мбинированного г. Волхов
МДОБУ <,Щетский сад ЛГs l0 <Светлячою) комбинированного вида) г. Вqццqв

2 Сясьстройское
городское поселение

МДОБУ <<.Щетский сад Nч 15 <<Вишенко г. Сясьстрой
МДОБУ <.Щетский сад Jtlb 16 <Ромашка)) комбинированн ого вида>> г. Сясьстрой
МОБУ <Сясьстройская средняя общеобразовательная школа Jф2>
(дошкольные группы)

з Новоладожское
городское поселение

МДОБУ <.Щетский сад J\Ъ 17 <Сказка> комбинированного видa>) г. Новая Ладога
МДОБУ <.Щетский сад ЛГs 18 <Теремою) комбинированного видa>) г. НqвqцЛqдglq

4 Бережковское
сельское поселение

МОБУ <<Бережковская основная общеобр€вовательная школa>)
(дошкольные группы)

5 Вындиноостровское
сельское поселение

МОБУ <<Гостинопольская основная общеобр€Iзовательная школа))
(дошкольные группы)

6 Иссадское
сельское поселение

МОБУ <<Иссадская основная общеобразовательнЕuI школа)
(дошкольные группы)

7 колчановское
сельское поселение

МОБУ <<Алексинск€ш средняя общеобразовательная школa>)
(дошкольные группы)

8 кисельнинское
сельское поселение

МОБУ <<Кисельнинская средняя общеобразовательная школа))
(дошкольные группы)

9 Пашское
сельское поселение

МДОБУ <!етский сад J\b 21 <Белочкa>) с. Паша

10 Свирицкое
сельское поселение

МОБУ <Свирицк€ш среднrIя общеобрЕвовательная школа)>
(дошкольные группы)

11 селивановское
сельское поселение

МОБУ <<Селивановская основн€ш общеобр€вовательная школа)
(дошкольные группы)

|2 Староладожское
сельское поселение

МДОБУ <,Щетский сад Jф 20 комбинированного вида) с. Старая Ладога

13 потанинское
сельское поселение

МОБУ <<ПотанинскаrI основная общеобр€вовательнаrI школа>)
(дошкольные группы)

I4 Усадищенское
сельское поселение

МОУ <<Усадищенская средняя общеобр€вовательная школa>)
(дошкольные группы)

15 хваловское
сельское поселение

МОБУ <<Хваловская общеобразовательная школa>>

(дошкольные группы)

l